Fol. 71. « Synodus pascalis anni Domini millesimi quadringentesimi sexagesimi tertii et die XXVII^a aprilis celebrata coram venerabili et egregio viro Johanne Anglici... »

Fol. 73. « Synodus beati Luce, anni Domini millesimi CCCC LXIII... celebrata XIX mensis octobris coram Johanne Anglici. »

Fol. 74. « Synodus pascalis anni Domini millesimi CCCC LXIII et die XVII^a mensis aprilis, celebrata... coram Johanne Anglici... »

Fol. 75. « Synodus beati Luce, celebrata anno Domini CCCC LXV et die XXIII^a mensis octobris coram... Johanne Anglici... »

Fol. 82. « Synodus beati Luce anni Domini millesimi quadringentesimi sexagesimi sexti et die XXII mensis octobris coram Johanne Anglici... »

Fol. 83. « Synodus pascalis anni Domini millesimi quadringentesimi sexagesimi septimi et die XV mensis aprilis, tenuta coram reverendo in Christo Patre et domino domino Micaele, Carpenteractensi episcopo. »

Fol. 84-94. Détruits par l'humidité.

Fol. 95. « Synodus... millesimo LXXXIII^o, die mercurii XX^a mensis octobris, coram domino Johanne Jaus, vicario. »

Fol. 99. « Synodus sancti Luce, celebrata anno Domini millesimo CCCC^o LXXXV^o. »

Fol. 102. « Synodus pascalis, celebrata anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto et die mercurii XII mensis aprilis. »

Fol. 104. « Sinodus sancti Luce, celebrata anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto et die mercurii vicesima quinta mensis octobris. »

Fol. 106. « Sinodus sancti Luce, celebrata anno Domini millesimo CCCC LXXXVII^o et die mercurii vicesima quarta mensis octobris. »

Fol. 108. « Sinodus pascalis, celebrata anno Domini millesimo CCCC^o LXXXVIII^o et die mercurii vicesima tertia mensis aprilis. »

Fol. 109. « Sinodus sancti Luce, celebrata die mercurii vicesima mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXVIII. »

Fol. 111. « Sinodus pascalis, celebrata... anno a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXIX et die sexta mensis maii. »

Fol. 113. « Sinodus celebrata die XXI mensis octobris, anno Domini CCCC LXXXIX, coram... Petro Ransoni... »

Fol. 116. « Synodus pascalis, celebrata... anno a nativitate Domini millesimo CCCC° nonagesimo et die vicesima octava mensis aprilis... »

Fol. 118. « Sacri generales ordines, celebrati in alma cathedrali Carpentoractensi ecclesia per reverendissimum in Christo Patrem et dominum dominum Johannem Andream de Grimaldis... episcopum Grassensem, sanctissimi domini nostri pape refferendarium, gubernatorem civitatis Avinionensis et rectorem comitatus Venaissini, anno a nativitate Domini millesimo CCCC° nonagesimo et die decima octava mensis septembris... »

Fol. 120. « Sinodus sancti Luce, celebrata die vicesima mensis octobris, anno Domini millesimo quadingentesimo nonagesimo... coram... Petro, Dei et sedis apostolicæ gracia episcopo Carpentoractensi... »

Fol. 130. « Synodus sancti Luce, celebrata in alma cathedrali ecclesia Carpentoractensi XXIII die mensis octobris, anno a nativitate Domini millesimo quadingentesimo nonagesimo tercio, coram... Petro Ransoni. »

Fol. 133 v°. « Collation faite à Paris entre les maistres en médecine et cleres aprouvés contre l'epidemie et aultres maladies. »

Fol. 134. « Pillules merveilleuses contre peste. »

Fol. 135. « Sinodus celebrata... die mercurii XXII^a octobris anno millesimo CCCC°LXXX quarto, et nota quod sinodus pascalis non fuit celebrata propter pestem tunc vigentem Carpentoraete. »

Fol. 142. « Synodus sancti Luce, celebrata... coram domino Petro de Valletariis, Dei et apostolicæ sedis gratia episcopo Carpentoractensi, die xxx octobris millesimo CCCC LXXXVI. »

Fol. 146. « Sancta synodus beati Luce, celebrata... mercurii XXV^a mensis octobris, anno Domini millesimo quadingentesimo nonagesimo septimo, coram... Petro Gaufridi, vicario et officiali pro reverendo in Christo Patre et domino Petro de Valletariis, Dei et apostolicæ sedis gratia Carpentoractensi episcopo. »

Fol. 150. « Statuta edita super regimine animarum. »

Fol. 152. « Sancta synodus celebrata... coram Petro Gauffredi, vicario et officiali Carpentoractensi, anno Domini millesimo CCCC°LXXXVIII et die xxiiii° octobris. »

Fol. 159. « Sancta synodus sancti Luce, celebrata... coram... Petro de Valetariis... Carpentoractensi episcopo, die mercurii xxiii mensis octobris, anno Domini millesimo CCCC°LXXXIX. »

Fol. 169. « Synodus celebrata... coram... Petro Gauffredi, vicario et officiali Carpentoractensi, die mercurii decima mensis maii, anno Domini millesimo quingentesimo octavo. »

Fol. 172. « Synodus celebrata coram... Guichardo Garini, vicario et officiali Carpentoractensi, die mercurii xxvii aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo nono. »

Fol. 172 v°. Statuts synodaux.

Fol. 172 v°-178. Statuts synodaux. 1509.

Fol. 179-182. Approbation desdits statuts par Antoine de Blégier, vicaire général de l'évêque de Carpentras. 8-25 mai 1509.

Fol. 182 v°. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi anno quingentesimo nono, mercurii xxiiii octobris. »

Fol. 185. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi millesimo quingentesimo decimo, die mercurii mensis aprilis post Pascha. »

Fol. 186. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi, die mercurii xxiii octobris millesimo quingentesimo decimo. »

Fol. 188 v°. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi millesimo quingentesimo undecimo, die mercurii septima mensis maii, post Quasimodo, coram reverendo domino Guichardo Garini, in decretis licentiato, vicario et officiali Carpentoractensi in ecclesia cathedrali. »

Fol. 190. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi coram prefato domino vicario et officiali, die mercurii post sanctum Lucam, xii octobris, millesimo quingentesimo undecimo. »

Fol. 191 v°. « Synodus pascalis celebrata in ecclesia Carpentoractensi anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo duodecimo et die mercurii xxviii mensis aprilis. »

Fol. 194. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi post festum sancti Luce millesimo quingentesimo duodecimo et die mercurii vicesima mensis octobris, coram reverendo domino Petro Lamberti, officiali Carpentoractensi. »

Fol. 196. « Synodus pascalis, celebrata in ecclesia Carpentorac-

tensi, die mercurii xiii aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo xiii^o. »

Fol. 199. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi, die mercurii xix octobris, anno Domini millesimo quingentesimo tercio decimo, coram egregio domino Gaufridi, jurium professore, sacrista ecclesie Carpentoractensis. »

Fol. 201. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi coram supradicto domino Petro Gaufridi, vicario et officiali, die mercurii tertia maii, anno millesimo quingentesimo XIII et post Pascham. »

Fol. 203. « Synodus celebrata in ecclesia Carpentoractensi anno millesimo quingentesimo quarto decimo, die mercurii xxv mensis aprilis, coram... Petro de Valletariis, Dei et apostolicæ sedis gratia episcopo Carpentoractensi. »

Fol. 205. Statuts synodaux. 25 avril 1515.

Fol. 206. « Synodus sancti Luce, in ecclesia Carpentoractensi celebrata anno millesimo quingentesimo decimo quinto et die xxiiii octobris mercurii intitulata, coram domino Petro Gaufridi, vicario et officiali... »

Fol. 209. Réclamation d'une partie du clergé du diocèse contre les statuts synodaux.

Fol. 220. « Sedes episcopalis Carpentoractensis vacavit die xxii^a mensis aprilis, anno a nativitate Domini nostri Jhesu Christi millesimo quingentesimo decimo septimo, per mortem bone memorie R. P. domini Petri de Valletariis, civis Januensis, qui dies suos clausit extremos in Urbe et sepultus in Ara celi. Cujus animam possideat paradus, et in cujus secretariatus officio ego Arnaudus de Brigiis, clericus Vivariensis diocesis, prefui ab anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono. Et nota quod per sanctissimum nostrum papam Leonem decimum fuit electus episcopus Carpentoractensis reverendissimus in Christo Pater dominus Jacobus Sadoletus, ejus secretarius domesticus, qui, eodem anno et die decima nona mensis maii, constituit ejus vicarium dominum Bartholomeum Ruparium, archidiaconum Laudonensem. »

Fol. 222. Nouveaux statuts synodaux, promulgués par Barthélemy « Ruparius ». 21 octobre 1517.

Fol. 235. « Synodus sancta, celebrata... millesimo quingentesimo XX^o et die xxv^a aprilis coram Petro Gaufridi, ecclesie Carpentoractensis vicario et officiali. »

Fol. 240. « Statuta presentis ecclesie. » 25 avril 1520.

Fol. 248. « Sinodus sancti Luce, celebrata coram Bartholomeo Castellano... domini Jacobi Sadoleti, Dei et apostolice sedis gratia Carpentoractensis episcopi, die mercurii xxiiii mensis octobris, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo. »

Fol. 255. « Sinodus sancta, celebrata post Pascam in ecclesia Masani, Carpentoractensis diocesis, propter rumorem pestis Carpentoracte vigentis, coram Bartholomeo Castellano, qua die et xxi maii anni Domini quingentesimi vicesimi secundi in predicta ecclesia Masani celebrata extitit. »

Fol. 256. Statuts synodaux. 21 mai 1522.

Fol. 266. « Sinodus sancti Luce, celebrata... coram R. in Christo Patre et domino domino Jacobo Sadoletto, Dei et apostolice sedis gratia Carpentoractensi episcopo, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo tertio et die mercurii, que fuit vigesima mensis octobris, indictione undecima. »

Fol. 268. Statuts synodaux promulgués par Jacques Sadolet 20 octobre 1523.

Fol. 282. « Sinodus sancta, celebrata... coram R. Petro Gaufridi... anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto, indictione duodecima et die mercurii decima tertia mensis aprilis. »

Fol. 284. « Confirmatio statutorum auctoritate apostolica. » 20 juiu 1523.

Fol. 294. « Sinodus sancti Luce, celebrata die mercurii xxv octobris, anno Domini millesimo quingentesimo XXV^o... coram Joanne de Lopis, vicario et officiali Carpentoractensi. »

Fol. 314. « Sinodus pascalis, celebrata mercurii vicesima sexta mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo, coram Johanne de Lopis. »

Fol. 390. « Synodus pascalis, celebrata die mercurii vigesima septima mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo, coram Antonio Raymundi. »

Fol. 489. « Synodus sancti Luce, celebrata... coram R. D. Jacobo Sacrati, episcopo Carpentoractensi, die mercurii que computabatur decima nona mensis octobris, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quinto. »

Fol. 495. « Synodus sancti Luce, celebrata... die vigesima secunda mensis octobris, anno 1578. »

Fol. 500. « Synodus sancti Luce, celebrata die mercurii xxi mensis

octobris, anno 1579, in ecclesia cathedrali Carpentoractensi coram R. domino Jacobo Sacrati, episcopo Carpentoractensi. »

Fol. 505. « Sinodus sancti Luce, celebrata quinta mensis octobris, anno 1581, in ecclesia cathedrali Carpentoractensi coram R. domino Jacobo Sacrati. »

Fol. 511. « Sinodus paschalis, celebrata die mercurii secunda mensis maii coram R. domino Jacobo Sacrati, episcopo Carpentoractensi. »

Fol. 535. « Statuta synodalia civitatis et diocesis Carpentoractensis. »

Fol. 548. Index, à la marge duquel on lit, de la main de Tissot : « Cette table est transcrite par M. de Bournareau, chanoine pénitencier, ensuite archidiacre de la cathédrale de Carpentras, vicaire et official général de MM. les évêques Malachie d'Inguimbert, Joseph Vignoli et Joseph de Beni. »

Tome II. « Liber sinodorum, ab anno 1591 usque ad annum 1697. »

Fol. 1. « Sinodus sancti Luce, celebrata die 23 octobris, anno ab incarnatione Domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo... coram R. domino Jacobo Sacrati, episcopo Carpentoractensi. »

Fol. 4. « Ordonnances synodales faictes à Carpentras, l'année 1592 et le 21 octobre. »

Fol. 9. « Synodus sancti Luce, celebrata die mercurii 20 octobris 1593 coram R. domino Francisco Sadoleti, episcopo Carpentoractensi. »

Fol. 11. « Statuta synodalia. » 20 octobre 1593.

Fol. 21. « Statuta synodalia. » (S. d.)

Fol. 30. « Synodus sancti Luce, celebrata die mercurii decima nona octobris, anno Domini millesimo sexcentesimo quinto, coram R. D. Raymundo Villiardi, vicario et officiali generali Carpentoractensi. »

Fol. 35. « Synodus sancti Luce, celebrata die mercurii vigesima octobris, anno 1610. »

Fol. 57. « Synodus diocesana, Carpentoracti habita anno 1618. »

Fol. 110. « Synodus diocesis Carpentoractensis, habita anno 1621. »

Fol. 129. « Synodus diocesana, Carpentoracti habita anno 1626. »

Fol. 135. « Synodus diocesana, Carpentoracti habita die 20 octobris 1627. »

Fol. 164. « Sinodus diocesana civitatis Carpentoractensis, habita

die mercurii nona mensis novembris anni Domini millesimi sexcentesimi trigesimi tertii. »

Fol. 173. « Synodus diocesana, habita in ecclesia cathedrali Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis. » 22 octobre 1636.

Fol. 206. « Synodus diocesana, habita Carpentoracti. » 23 mai 1647.

Fol. 224. « Regestrum epistolae invitatoriae futurae synodi diocesanae Carpentoractensis, habendae anno 1648. »

Fol. 225. « Synodus diocesana, habita in civitate Carpentoractensi ut infra 1648. »

Fol. 256. « Synodus diocesana, habita in ecclesia cathedrali Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis. » 9 mai 1659.

Fol. 268. « Nomina et cognomina eorum qui interfuerunt aut esse debuerunt in praesenti synodo diocesana, habita die vigesima prima mensis junii 1666. »